
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALDA COSTA”
Scuola dell’infanzia “G. B. Guarini” – Scuole primarie “A. Costa” – “G. B. Guarini” – “A. Manzoni”

Scuola Secondaria di I grado “M. M. Boiardo”- “Sezione Ospedaliera”
Sede: Via G. Previati, 31 –  44121  Ferrara   Tel. 0532/205756 – Fax 0532/241229

e-mail feic810004@istruzione.it PEC feic810004@pec.istruzione.it  sito web  https://www.icaldacostaferrara.edu.it/          
C.F. 93076210389  - codice univoco di fatturazione UFUNVW - COD. MEC. FEIC810004

SEDUTA DEL 15/11/2021       DEL  CONSIGLIO DI ISTITUTO

VERBALE N. 23          DELIBERA N. 180

 Consiglieri presenti n. 19                               Consiglieri assenti  n. 0

OGGETTO n.  10:  Progetto PON Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola,  competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020- Avviso n. 20480 20/07/2021 per la realizzazione di reti
locali, cablate e wireless nelle scuole.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Preso  atto  degli  obiettivi  specifici,  delle  modalità  di  acquisizione  dei  beni  e  servizi  nonché
dell’entità dei finanziamenti cui  la scuola ha fatto accesso, ascoltata la relazione del  DS, dopo
attenta analisi;
Visto l’ Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde,  digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:  Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente  dell'economia -  Azione 13.1.1  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli
edifici  scolastici”– Avviso pubblico prot.n.  20480 del  20/07/2021 per la realizzazione di  reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole;

Visto il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica  candidatura n. 1062366; 
Vista la nota  del M.I. prot. AOODGEFID/ 0040055 del 14/10/2021 con la quale è stata comunicata la

formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, con conclusione

entro il 31/10/2022;

Visto il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 8286/B15 del 03/11/2021: Assunzione a bilancio dei

finanziamenti dei  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo  Nazionale   «Per   la   scuola,

competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento»  2014-2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/ n.

20480  del  20/07/2021  –Obiettivo  specifico  13.1-  Azione  13.1.1  Cablaggio  strutturato  e  sicuro

all’interno degli edifici scolastici  – Modifica al Programma Annuale art. 10 comma 5 D.I. 129/2018;

DELIBERA
all’unanimità

 l’approvazione  del  progetto  codice  identificativo  13.1.1  A-FESRPON-EM-2021-297 Candidatura  n.
1062366 – Avviso n. 20480 del 20/07/2021, dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici”

F
E

IC
81

00
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

89
45

 -
 2

0/
11

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 I

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

mailto:feic810004@istruzione.it
https://www.icaldacostaferrara.edu.it/
mailto:feic810004@pec.istruzione.it


IL SEGRETARIO DEL C.D.I. IL PRESIDENTE DEL C.D.I.
F.TO Sig.ra  Paola Chiorboli                                                        F.TO Sig.ra  Paola Ferrioli

Estratto dal verbale per uso amministrativo 

20/11/2021 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Dott.ssa Antonietta Allegretta 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA


		2021-11-20T11:58:11+0100
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




